Praja dan Kebakaran pada tahun 2021 melakukan Perjanjian Kinerja dengan 

Bupati Trenggalek untuk mewujudkan target kinerja. Dalam Perjanjian Kinerja 

Tahun 2021, Kepala Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran pada tahun 

2021 melaksanakan 3 program yang didukung oleh APBD Kabupaten 

Trenggalek sebesar Rp 9.706.485.467,00 (Sembilan Milyar Tujuh Ratus Enam 

Juta Empat Ratus Delapan Puluh Lima Ribu Empat Ratus Enam Puluh Tujuh 

Rupiah). 

BAB III 

AKUNTABILITAS KINERJA 

3.1 CAPAIAN KINERJA ORGANISASI 

Akuntabilitas Kinerja dalam format Laporan Kinerja Instansi 

Pemerintah (LKjIP) Satuan Polisi Pamong Praja dan Kebakaran Kabupaten 

Trenggalek sudah berjalan mulai dari Perencanaan Strategis (Renstra) dan